Dieu est le souverain bien ; donc, il est opposé au souverain mal. Il est communicatif ; il ne communique pas ce qu'il n'a pas. *Toutes les voies du Seigneur sont miséricorde et vérité. Dieu veut que toits les hommes soient sauvés, et qu'ils viennent à la connaissance de la vérité. Jérusalem, Jérusalem, qui tues les Prophètes, combien de fois ai-je voulu rassembler tes enfants, comme une poule, etc., et tu ne l'as pas voulu.*

*Mes yeux ont répandu des torrents de larmes parce qu'on n'a pas gardé votre loi. Ses souillures ont paru sur ses pieds, et elle ne s'est pas souvenue de sa fin. J'ai appelé et vous avez refusé ; moi aussi je rirai à votre mort.*

<sup>2757</sup> Vers. 9.

ejus. Psal. 5<sup>2758</sup>: *Non Deus volens iniquitatem tu es. Omnia quaecumque voluit fecit*<sup>2759</sup>. Ezech. 18<sup>2760</sup>: *Nolo mortem peccatoris*. 2. Pet. 3<sup>2761</sup>: *Deus neminem vult perire*.

1. ad Cor. c. 10<sup>2762</sup>: *Fidelis Deus, qui non sinet vos tentari supra id quod potestis*. Jac. 1<sup>2763</sup>: *Nemo cum tentatur dicat quoniam a Deo tentatur. Ipse autem neminem tentat*. Gen. 22<sup>2764</sup>: *Tentavit Deus Abraham ad probandum, non ad seducendum*.

Oz. 13<sup>2765</sup>: *Perditio tua ex te, Israel, tantummodo in me auxilium tuum*. 1. Jo. 3<sup>2766</sup>: *Qui facit peccatum ex diabolo est*. Apoc. 3<sup>2767</sup>: *Ego sto ad ostium et pulso ; si quis aperuerit intrabo ad eum*.

Deus est summum bonum ; ergo est contrarium summo malo. Est communicativum ; non communicat quod non [349] habet. *Universæ viæ Domini misericordia et Veritas* ; Psal. 24<sup>2768</sup>. *Deus vult omnes homines salvos fieri, et ad agnitionem veritatis venire* ; 1. Tim. 2<sup>2769</sup>. *Hierusalem, Hierusalem, quæ occidis Prophetas, quoties volui congregare filios tuos, sicut gallina, etc., et noluiisti* ; Mat. 23<sup>2770</sup>.

*Exitus aquarum deduxerunt oculi mei, quia non custodierunt legem tuam*. [Ps.] 118<sup>2771</sup>. Thren. 1<sup>2772</sup>: *Sordes ejus in pedibus ejus, nec est recordata finis sui. Vocavi et renuistis ; ego quoque in interitu vestro ridebo* ; Prov. 1<sup>2773</sup>.

Jamais Agar ne fut si fashée ; Gen. 21<sup>2774</sup> ; <sup>2775</sup> *Non videbo morientem puerum ; et sedens contra, levavit vocem suam et flevit. Scissis vestibis, indutus est cilicio, lugens filium suum multo tempore* ; [Ibid.,] 37<sup>2776</sup>. *Cumque ejulatu magno fleret* ; [Ibid.,] 27<sup>2777</sup>. Michas pleure ses dieux ; Jud. 18<sup>2778</sup> ; <sup>2779</sup> *Quid clamas ? quid tibi vis ? Qui respondit : Deos meos quos mihi feci tulistis, et dicitis quid est mihi ? Mulier, quid ploras ? Tulerunt Dominum meum, et nescio ubi posuerunt eum* ; Jo. 20<sup>2780</sup>. Lib. 2. Machab. c. 1<sup>2781</sup>.